
RANKING 2014

Miehet ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET Sijoitus SM-kilpailu Cup-kilpailu

1. Antti Peltonen Järvenpään Taidoseura 25 1. 8p 6p

2. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido 24 2. 6p 4p

3. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 21 3. 4p 3p

4. 3p 2p

5.-8. (10,) 2p 1p

Naiset ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 34

2. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 25

3. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 24



Miehet ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA Jpää-cup Turku-cup Lahti-cup SM YHTEENSÄ

1. Jussi Loponen Kouvolan Taido 4 4 3 4 15

2. Jere Tuulkari Tampereen Taido 1 6 6 13

3. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 6 3 9

4. Aki Peltola Yliopiston Taido 8 8

5. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido 1 1 4 2 8

6. Mikko Koivula Lahden Sugata 3 1 2 2 8

7. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 6 6

8. Antti Peltonen Järvenpään Taidoseura 1 2 1 2 6

9. Jani Kivistö Järvenpään Taidoseura 1 1 1 2 5

10. Joni Suikeli Järvenpään Taidoseura 3 3

11. Jukka Rannanmaa Yliopiston Taido 1 2 3

12. Antti Nevas Espoon Taido 2 2

13. Iiro Toppila Yliopiston Taido 2 2

14. Jasser Anoschkin Yliopiston Taido 1 1

15. Tatu Morko Nummelan Kumakai 1 1

16.

17.

18.

19.



Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA Jpää-cup Turku-cup Lahti-cup SM YHTEENSÄ

1. Antti Peltonen Järvenpään Taidoseura 4 6 1 8 19

2. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido 6 3 3 4 16

3. Jere Anttalainen Kuopion Yaidoseura 6 6 12

4. Joni Suikeli Järvenpään Taidoseura 1 4 4 9

5. Jere Tuulkari Tampereen Taido 2 2 2 6

6. Jussi Loponen Kouvolan Taido 1 1 1 2 5

7. Jonas Lehtonen Espoon Taido 1 1 2 4

8. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 3 3

9. Toni Nurmio Turun Taidoseura 3 3

10. Jasser Anoschkin Yliopiston Taido 1 2 3

11. Juho Halmelahti Asikkalan Taido 1 2 3

12. Markku Valkeapää Turun Taidoseura 2 2

13. Jani Kivistö Järvenpään Taidoseura 2 2

14. Antti Nevas Espoon Taido 1 1

15. Karri Flinkman Espoon Taido 1 1

16. Tatu Morko Nummelan Kumakai 1 1

17. 0

18. 0

19. 0



Naiset ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA Jpää-cup Turku-cup Lahti-cup SM YHTEENSÄ

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 4 6 8 18

2. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 3 4 6 13

3. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 6 4 10

4. Mimmi Turpeinen Jigotai (Jyväskylä) 2 3 4 9

5. Emmi Auranen Turun Taidoseura 6 2 8

6. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1 3 2 7

7. Emilia Saarenketo Jigotai (Jyväskylä) 1 2 2 5

8. Susanna Valtanen Tampereen Taido 1 2 1 4

9. Katja Anoschkin Yliopiston Taido (Helsinki) 3 3

10. Elli Morko Vantaan Taido 1 1 1 3

11. Helmiina Isokangas Tampereen Taido 2 2

12. Jaana Koski Turun Taidoseura 2 2

13. Minna Toppila Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

14. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1 2

15. Emmi Rukkila Kouvolan Taido 1 1

16. Julia Backman Porvoon Tadoseura 1 1

17. Katja Mäkinen Järvenpään Taidoseura 1 1

Naiset ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA Jpää-cup Turku-cup Lahti-cup SM YHTEENSÄ

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 6 6 4 16

2. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 6 8 14

3. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 4 4 1 3 12

4. Susanna Valtanen Tampereen Taido 2 3 3 2 10

5. Elli Morko Nummelan Kumakai 3 2 1 2 8

6. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 4 2 7

7. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido (Helsinki) 6 6

8. Mimmi Turpeinen Jigotai (Jyväskylä) 1 1 1 2 5

9. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1 2 4

10. Katja Mäkinen Järvenpään Taidoseura 1 2 3

11. Minna Toppila Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

12. Emilia Saarenketo Jigotai (Jyväskylä) 1 1 2

13. Emmi Auranen Turun Taidoseura 1 1

14. 0


